
                                                         
                                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
09.09.2014  №40/7 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского 
от 11 февраля 2014 года № 32/5 «О выделении денежных 
 средств из свободного остатка бюджета муниципального 
округа Проспект Вернадского на оплату служебного автотранспорта» 
 
      В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 
Проспект Вернадского, утвержденным решением Совета депутатов от 19 
июня 2013 года №22/3 «О Регламенте Совета депутатов муниципального 
округа Проспект Вернадского», Совет депутатов решил: 
  

1. Внести изменение в пункт 1 решения Совета депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского  от 11 февраля 2014 
года № 32/5 «О выделении денежных  средств из свободного остатка 
бюджета муниципального округа Проспект Вернадского на оплату 
служебного автотранспорта», после слов «в размере»  заменить цифры 
642 165(шестьсот сорок две тысячи сто шестьдесят пять) на 362 000 
(триста шестьдесят две тысячи). 
(0104 31Б0105  244  222). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 
 
 
 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                               А.В. Тамгин 


